[image: image1.png]

Администрация  Первомайского муниципального района

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От    30 декабря  2011 года  №  1373
О внесении изменений в Основные
направления бюджетной и налоговой

политики в Первомайском муниципальном

районе Нижегородской области на 2012 год

 и на плановый период 2013 и 2014 годов

В целях исполнения плана мероприятий по реализации Программы Первомайского муниципального района «Повышение эффективности бюджетных расходов Первомайского муниципального района на 2011-2012 годы», утвержденной постановлением администрации Первомайского муниципального района Нижегородской области от 20 сентября 2011 года № 963 Администрация Первомайского района
                             п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Основные направления бюджетной и налоговой политики в Первомайском муниципальном районе Нижегородской области на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов, утвержденные постановлением администрации Первомайского муниципального района Нижегородской области от 26.07.2011 № 781, следующие  изменения:
          1.1. Раздел 2  дополнить абзацем следующего содержания:
          «Прогнозирование доходов бюджета будет формироваться в соответствии  с формализованной  процедурой, установленной приказом финансового управления администрации Первомайского района от 30 декабря 2011 года № 132 «Об утверждении Методики прогнозирования доходов бюджета Первомайского муниципального района Нижегородской области».
2. Администрации Первомайского района опубликовать настоящее постановление в газете «Районный вестник».
3.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, начальника финансового управления Е.Н.Логинову.
Глава местного самоуправления

Первомайского муниципального района

Е.А.Лебеднова